ככל הנראה יש מקום לבחון אפשרות לשלבו, בנוסף לתכנית טיפול בתחום המרמה, גם בתכנית שעניינה מענה לתופעת הכוחניות האלימה של העותר.

כל חומר המידעים שהוצג לעיוני יוחזר לידי שב"ס ויועמד לעיונו של בית שמפט מוסמך, ככל שיידרש.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ה, 30 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא